
 
 

 

Zarządzenie   Nr 79/2011 

Burmistrza  Słubic 

z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie podziału wyniku finansowego netto za rok obrachunkowy 2010. 

 

Na podstawie art.53 ust. 4, ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz.1223) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Wynikająca z zatwierdzonego bilansu  Biblioteki za rok 2010 strata w kwocie  

7 457,73 zł  (słownie: siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 73/100) 

postanawiam zaliczyć na zmniejszenie  funduszu podstawowego Biblioteki. 

 

    §  2.  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Biblioteki. 

 

    §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Barbara Szary, 16.03.2011 r.  

 


